
新型コロナウイルス感染者発生のご報告 (第１報) 

 

 

 本日、1月 31日（月）通所介護こうのにおいて、新型コロナウイルス PCR 検査にて陽性者 

が確認されました。そのため、明日 2月 1日（火）より、1週間を目途に通所介護を休止致し 

ます。 

 現在、保健所の指示に従い、感染対応を実施しております。 

なお、当事業所では、勤務中のマスク及びフェイスシールド並びに手袋の着用、消毒液によ

る消毒、換気等の感染予防対策を徹底しております。 

 ご利用者の皆様、地域の皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 今後も状況が変わる場合には速やかにご報告させていただくとともに、感染拡大防止に取り

組んでまいります。 

 

 

  令和 4年 1月 31日 

 

                             社会福祉法人 安寿会 

通所介護 こうの 

                     センター長 菊池 靖恵 


